KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot me daten /& Jo¥ z 2019 ne selin e shogerise “Fordel” sh.p.kme adres Kashar Tirane u paragiten
personalishte palet e poshteshenuara te cilat konforme neneve 761 ,764 e vijuste K Civil dhe
Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Shogerite Tregetare” , higjit nr. 9723 date 03.05.2007 « Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit” rane dakorte te lidhin kete Kontrate Dhurimi me kete permbajtje.

ME CILESIN E PALES DHURUESE: Znj.Velina Llazi Mile e datelindjes 13/10/1951 lindur ne Fier
banuese ne Njesin 5 ,Rruga Komuna e Parisit “ Tirane , madhore me zotesi te plote per te vepruar mbajtese ¢
pasaportes biometrike nr .F16013086D. me cilesin ¢ ortakes se vetme te Shogerise “FORDEL” sh.p.k,
nje shogeri shqiptare me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) me
NUIS : L71428002E, me seli ne adresen “Kashar” rruga Dhaskal Todn , Godina nr 33 Tirane |, Shgiperi,
perfaqesuar nga ortaku i vetem

ME CILESIN E PALES PRANUESE TE DHURIMIT
Z. Renato Agustin XUKTHI , datelindja 22.04.1966 lindur ne Fier dhe banues ne Nj. 5 |, Tirane
identifikuar me Id nr.G60422010D, i cili eshte madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar .

Znj. Velina Mile me cilesin e ortakes se vetme te shogerise Fordel sh.p.k zoteruese e 1 kuote ose
100%te kapitalit te shoqgerise , ne dt. 16.08.2019 me vendimin nr .1 ka miratuar  dhurimin 100 % te
aksioneve te shogeris “Fordel “ sh.p.k ne emrin e pales pranuese te dhurimitZ. Renato Xukthi .

Palet bien dakorte sa me poshte vijon .
Znj. Velina Mile me cilesin e ortakut te vetem te shoqerise “Fordel “ sh.p.k i dhurone Z. Renato
Xukthi (bashkeshorti i vajzes se ortakes se vetme Znj. Velina Mile ) 1 kuote ose 100 % te kapitalit
te shoqerise “Fordel” sh.p.k ,ky dhurim behet pa asnje kushte dhe kundeshperblim per arsye se palet
jane te aferm me njeri fjetnn .
Vlera e aksioneve qe dhurohen eshte 100.000 leke (njeqinde muje leke ) .
Pala pranuese e dhurimit Z. Renato Xukthi i pranon keto kuota pa asnje pretendim te tashem apo te
ardhshem mbi to.
Pas kettj dhunmi kapitali 1 shogerise zoterohet si me poshte .
Z. Renato Xukthi ge ketej e tutje zoteron 1 kuote ose 100 % te kapitalit te shogenis “Fordel ?
sh.p.k me vlere kontributi ne para 100.000 leke dhe merr persiper te drejrat dhe detynimet  ge
rijedhin nga ky dhurim .

Administrator 1 shogerise “Fordel “ sh.p.k rizgjidhet Znj. Mariana Hajdini per nje afat 5 vjecare me te
drejte rizgjedhje.

Kontrata u hartua dhe u nenshkrua nga ne palet me vullnetin tone te lire dhe te plote .

PALA DHURUESE
Velina Mile

PALA PRANUESE E DHURIMIT
Renato Xukthi
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SHOQERIA “FORDEL “SH.P.K
SELIA ; Rruga “ Dhaskal Todri ” KasharTirane
NUMRI NIPTIT : L71428002E

VENDIM

N.1 DT 16.08.2019
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “FORDEL” SH.P.K

Sot me datén 16.08.2019 ortaku i vetem i shoqgerise “FORDEL “ SH.P.K , per interesa te
zhvillimit te shogerise , bazuar dhe né zbatim té statutit té shogérisé dhe ligjit nr. 9901,
daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” (i ndryshuar),

VENDOSI

- Lejimin e dhurimit te 1 kuote ose 100%te kapitalit te shogerise ge Znj.Velina Mile
zoteron ne shoqgerine“Fordel “sh.p.k ne emrin e pranuesit te dhurimit Z.Renato
Xukthi.

Pas aktit te dhurimit te kuotave, kapitali i shogerise “FORDEL “sh.p.k dote
zoterohet sime poshte.
» Z.Renato Xukthi qe ketej e tutje zoteron 1 kuote ,ose 100% te kapitalit te
shogerise “Fordel” sh.p.k me vlere kontributi ne para 100.000 leke.
e Znj. Velina Mile largohet nga shogeria duke humbur cdo te drejte dhe
detyrim ndaj shoqerise “Fordel” sh.p.k.

-Administrator I shogerise do te vazhdoje te jete Znj. Mariana Hajdini per nje afat
5 vjecare me te drejte rizgjedhje.

-Autorizoje Znj. Eliza Muca mbajtese e Id me nr. 029532378 qe te paragese ne QKB
vendimin nr.1 Dt.16.08.2019 dhe kontraten e dhurimit te Kuotave si dhe cdo dokument
tjeter te kerkuar nga QKB.

Ky vendim i ortakut te vetem nenshkruhet prej tij me vullnet te lire .

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “FORDEL “ SH.P.K

) |

1]

| VELINAILE




